
Mikrotik S-31DLC20D Φύλλο δεδομένων

Μονάδα MikroTik SFP (1.25G), 20KM, Single Mode

S-31DLC20D

Ο S-31DLC20D είναι ένας πομποδέκτης SFP 1,25 G με υποδοχή διπλού LC 1310 nm, για συνδέσεις οπτικών

ινών μονής λειτουργίας έως και 20 χιλιομέτρων, με DDM

Οι μονάδες είναι ελεγμένες και συμβατές με RB260GS, RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN,

RB2011UAS-RM, RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN και CCR1036-. Οι μονάδες είναι συμβατές και με

συσκευές SFP που δεν ανήκουν στη MikroTik.

Προδιαγραφές

Κωδικός προϊόντος: S-31DLC20D

Σύνδεσμος: Dual LC UPC

Ρυθμός δεδομένων: 1,25 G

Απόσταση: 20 KM

Μορφή: SFP

Λειτουργία: SM

Δοκιμασμένη θερμοκρασία περιβάλλοντος: -40 έως +70C

Μήκος κύματος: 1310 nm



Για περισσότερες προδιαγραφές αυτού του S-31DLC20D, επισκεφθείτε τον παρακάτω ιστότοπο της

MikroTik.

https://mikrotik.com/product/S-31DLC20D-181
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